АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КУБАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
(АНПОО «КУБАНСКИЙ ИПО»)

П Р И К А З

25.01.2024                       № 10/2-О

Краснодар

О проведении аттестации сотрудников

С целью проверки уровня квалификации и соответствия занимаемым
должностям
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 29 марта 2024 года  аттестацию педагогических работников
Института, а также работников административно-управленческого
аппарата, осуществляющих педагогическую деятельность на условиях
совместительства, совмещения должностей или договора на выполнение
педагогической работы.

2. Составить и предоставить на утверждение руководителю организации
список работников, подлежащих аттестации, и график проведения
аттестации.

3. Создать аттестационную комиссию в составе:
Председатель:
       заместитель директора по СПО        Рухман Ирина Валерьевна
Заместитель председателя:

 заместитель директора по КОД
 и методической работе                       Першакова Татьяна Викторовна

Члены комиссии:
 заместитель директора
 по аккредитации
и лицензированию                                Ушаков Алексей Антонидович
начальник
отдела качества образования              Андреева Елена Алексеевна

Секретарь:
начальник ОПиКО                               Коваленко Инна Владимировна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шутов Олег Леонтьевич
Должность: Директор
Дата подписания: 25.03.2024 15:15:09
Уникальный программный ключ:
2ee6ded937fc2877009a3b03e0f0a7f33d8083d5

4. Начальнику отдела правового и кадрового обеспечения Коваленко И.В.
дать разъяснения персоналу о целях, порядке и правилах проведения
аттестации.

5. В срок до 08 апреля 2024 года предоставить руководителю организации
итоги проведения аттестации.

6. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на начальника
отдела правового и кадрового обеспечения Коваленко И.В.

 Директор                                О.Л Шутов

Коваленко Инна Владимировна

(800)500-40-68

С приказом ознакомлены :

заместитель директора по СПО                                         И.В. Рухман

заместитель директора по КОД
 и методической работе                                                       Т.В. Першакова

заместитель директора
 по учебной работе                                                               А.А. Ушаков

начальник
отдела качества образования                            Е.А. Андреева

начальник отдела правого
и кадрового обеспечения          И.В. Коваленко